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III edycja wojewódzkiego konkursu

„Pomysłowy witacz dożynkowy 2021”

Zapraszamy do wzięcia udziału w trzeciej edycji wojewódzkiego 
konkursu organizowanego przez Marszałka Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego pod nazwą „Pomysłowy witacz dożynkowy 2021” 
na najciekawszy witacz dożynkowy w województwie kujawsko-po-
morskim w 2021 roku. Konkurs organizowany jest dla wszystkich 
sołectw z terenu województwa kujawsko-pomorskiego.

Wyścig kolarski

pn. „Śladami Królewny Anny Wazówny”

W dniach 31 lipca i 1 sierpnia 2021 r. odbył się II Międzynarodowy 
Wyścig Kolarski Elity Kobiet ,,Śladami Królewny Anny Wazówny” 
w Golubiu-Dobrzyniu. Organizatorem wydarzenia był Toruński 
Klub Kolarski Pacific. Wsparcia na organizację wyścigu udzielił po-
wiat golubsko-dobrzyński, miasto i gmina Golub-Dobrzyń, a także 
samorząd województwa i Ministerstwo Sportu.

SZPITALNY ODDZIAŁ RATUNKOWY W GOLUBIU-DOBRZYNIU 
WZBOGACIŁ SIĘ O NOWY AMBULANS

Przekazanie do użytku Ratownictwa Medycz‑
nego Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego nowe‑
go ambulansu ratunkowego Marki Mercedes
‑Benz Sprinter odbyło się 30.07.2021 r.
Symbolicznego zamontowania tablic rejestra‑
cyjnych dokonali Starosta Golubsko‑Dobrzyń‑
ski Pan Franciszek Gutowski, Wicestarosta 
Pani Danuta Malecka, Prezes Szpitala Powia‑
towego Sp. z o.o. w Golubiu‑Dobrzyniu Pan 
Michał Kamiński, Kierownik Pogotowia Ratun‑
kowego w Golubiu‑Dobrzyniu Pan Rafał Fał‑
kowski oraz Ratownik Medyczny Pan Wojciech 
Pekowski.

Goście mieli okazję zapoznać się z nowocze‑
snym systemem zainstalowanym w ambulansie.
Ambulans sfinansowany został przez:
Łódzką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. 
z siedzibą w Łodzi w kwocie 100.000 zł.
Legnicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. 
z siedzibą w Legnicy w kwocie 100.000 zł.
Kostrzyńską‑Słubicką Strefę Ekonomiczną S.A. 
z siedzibą w Kostrzynie nad Odrą w kwocie 
100.000 zł.
Fundację Agencji Rozwoju Przemysłu z siedzi‑
bą w Warszawie w kwocie 80.000 zł.

(APa)
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13 lipca br. w Zarządzie Dróg Powiatowych w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu miał miejsce odbiór koparko‑ła‑
dowarki JCB 4CX PLUS, w którym uczestniczył Sta‑
rosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski 
oraz Wicestarosta Danuta Malecka.
Koparko‑ładowarka została zakupiona w formie le‑
asingu na okres 5 lat z możliwością wykupu. Wartość 
umowy leasingowej wynosi 499 777,69  zł. brutto. 
Wykonawca umowy leasingu udzielił  12 miesięcznej 
gwarancji na sprzęt bez limitu godzin.
Nowo zakupiona koparko‑ładowarka marki JCB 
wykorzystywana będzie do poprawy infrastruktury 
drogowej na terenie powiatu. Ułatwi wykonywanie 
m.in. prac przy rozprowadzaniu tłucznia i kruszywa 
na drogi oraz do odmulania i czyszczenia rowów. 
Koparka pomocna będzie również przy remontach 
oraz wszelkiego rodzaju awariach.
W okresie zimowym maszyna będzie wykorzysty‑
wana do odśnieżania dróg powiatowych.

(ŁM)

Nowa koparko-ładowarka w Zarządzie Dróg
Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu

W dniach 22‑23 lipca br. do Ośrodków Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
na terenie powiatu golubsko‑dobrzyńskiego, zostały rozdysponowane 
środki do walki z Covid‑19. Materiały otrzymane z Rządowej Agencji 
Rezerw Strategicznych zostały rozdzielone i dostarczone za pośred‑

Rozdysponowano środki do walki z Covid-19

nictwem Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Golubiu 
‑Dobrzyniu. 
W ramach dostawy rozwieziono:
‑ 7000 masek ochronnych FPP2
‑ 60 000 rękawiczek jednorazowych 
‑ 5000 fartuchów włókninowych
‑ 600 szt. gogli ochronnych 
‑ 1000 l. płynów do dezynfekcji

(KS)



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl 3

,,W hołdzie bohaterom Powstania Warszaw‑
skiego ‑ tym, którzy w obronie bytu państwo‑
wego, z bronią w ręku walczyli o wyzwolenie 
Stolicy, dążyli do odtworzenia instytucji nie‑
podległego Państwa Polskiego, sprzeciwili się 
okupacji niemieckiej i widmu sowieckiej nie‑
woli zagrażającej następnym pokoleniom Po‑
laków”‑ Ustawa z dnia 9 października 2009 r. 
o ustanowieniu Narodowego Dnia Pamięci Po‑
wstania Warszawskiego.

Dzień pamięci Powstania Warszawskiego

Na XXXIX sesji Rady Powiatu Golubsko 
‑Dobrzyńskiego, która miała miejsce 30 czerw‑
ca br., zapadło kilka istotnych decyzji. Starosta 
Franciszek Gutowski i Zarząd Powiatu mogą być 
szczególnie zadowoleni z otrzymanego jedno‑
głośnie wotum zaufania oraz udzielonego abso‑
lutorium z tytułu wykonania zeszłorocznego bu‑
dżetu. Wotum zaufania to nowość. Ten sposób 
oceny działań władz powiatu zrealizowano do‑
piero po raz drugi. Podstawą do jego udzielenia 
jest „Raport o stanie powiatu w 2020 roku”. Do‑
kument zawiera kompleksowe podsumowanie 
zeszłorocznych działań w takich obszarach jak: 
oświata, kultura, pomoc społeczna, infrastruktu‑
ra i opieka zdrowotna. Radni i mieszkańcy po‑
wiatu mieli miesiąc na szczegółowe zapoznanie 
się z Raportem. Zapisy w nim zawarte były na 
tyle satysfakcjonujące, że nie było chętnych do 
udziału w debacie nad tym dokumentem.
W swoim wystąpieniu Starosta Franciszek 
Gutowski podziękował radnym, pracownikom 
starostwa i jednostek podległych za współ‑
pracę. Natomiast Skarbnik Powiatu Zbigniew 
Szyjkowski złożył sprawozdanie finansowe 
Powiatu wraz z sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2020.
W podziękowaniu Pan Starosta jak i Pan Skarb‑
nik odebrali z rąk Przewodniczącego Rady 
Powiatu Andrzeja Grabowskiego i Przewodni‑
czącego Komisji Budżetowej i Samorządowej 
Romana Ratyńskiego gratulacje i kwiaty. Do 
życzeń przyłączyli się pracownicy Starostwa 
Powiatowego oraz dyrektorzy i kierownicy jed‑
nostek podległych pod starostwo.
W czasie obrad Starosta Franciszek Gutowski 
został odznaczony Brązowym Medalem za 
zasługi dla obronności kraju, nadawanym oso‑
bom, które swoją pracą zawodową lub działal‑

Starosta Golubsko-Dobrzyński
z jednogłośnym wotum zaufania i absolutorium

W dniu 1 sierpnia 2021 r. Starosta Golubsko 
‑Dobrzyński Pan Franciszek Gutowski, repre‑
zentując Powiat Golubsko‑Dobrzyński wspólnie 
z delegacjami Urzędu Miasta Golubia‑Dobrzynia 
i Urzędu Gminy Golub‑Dobrzyń, uczcili pamięć 
powstańców z 1944 roku, składając kwiaty na 
grobie poległych w Powstaniu Warszawskim 
żołnierzy A.K. na cmentarzu w Golubiu.

(APa)

nością w organizacjach społecznych znacznie 
przyczyniły się do rozwoju i umocnienia sys‑
temu obronnego kraju. Medal w imieniu Mi‑
nistra Obrony Narodowej wręczył Komendant 
Wojskowej Komendy Uzupełnień ppłk. Andrzej 
Makowski. Przyjmując to zaszczytne wyróżnie‑
nie Starosta Franciszek Gutowski zacytował 
słowa ślubowania, które jako radny złożył 
w listopadzie 2018 r., iż “będzie rzetelnie i su‑
miennie wykonywał obowiązki wobec Narodu, 
Państwa, Ojczyzny i wspólnoty samorządowej 
Powiatu”. Podkreślił, że kieruje się nimi każde‑

go dnia. Podziękował za przyznane wyróżnie‑
nie i wzorową współpracę Wojskowej Komen‑
dzie Uzupełnień i komendantowi Andrzejowi 
Makowskiemu. 
W czasie obrad radni jednogłośnie przyjęli 
9  uchwał, z których treścią można zapoznać 
się tutaj:   http://powiatgolubsko‑dobrzynski.
esesja.pl/rejestr_uchwal
Transmisja z obrad XXXIX sesji Rady Powiatu: 
http://www.retransmisje.golub‑dobrzyn.com.
pl/index.php/pl/

(KK)
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W dniach 2‑4 lipca 2021 r. Starosta Golubsko
‑Dobrzyński Franciszek Gutowski oraz Wice‑
starosta Danuta Malecka uczestniczyli w 45. 
Wielkim Międzynarodowym Turnieju Rycer‑
skim. Turniej poprzedził przemarsz inaugura‑
cyjny ulicami miasta, w którym zaprezentowały 
się drużyny biorące udział w Turnieju. Impre‑
za rozpoczęła się 3 lipca br. o godz. 12:00 na 
Zamku Golubskim. Wydarzenie to przybliżyło 
publiczności jak wyglądała namiastka życia 
w średniowieczu oraz zmagania rycerzy pod‑
czas turnieju zręcznościowego. Ponadto dla 
urozmaicenia całej imprezy publiczność była 
świadkiem nocnego pokazu ,,KOŃ I  OGIEŃ 
‑ DWA ŻYWIOŁY” oraz specjalnie przygoto‑
wanej prezentacji Chorągwi Husarskiej Woje‑
wództwa Kujawsko‑Pomorskiego. 
W ostatni dzień turniejowy Starosta Golubsko 
‑ Dobrzyński wręczył nagrody i pogratulował 
rycerzom umiejętności oraz osiągniętych wy‑

45. Wielki Międzynarodowy Turniej Rycerski

ników podczas widowiskowych zmagań spor‑
towych. Wydarzenie zostało dofinansowane 
przez Zarząd Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskie‑
go w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego w 2021 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmio‑
ty prowadzące działalność pożytku publicz‑
nego. Powiat Golubsko‑Dobrzyński od wielu 
lat wspiera Turniej Rycerski, który cieszy się 

ogromnym zainteresowaniem wśród miesz‑
kańców powiatu golubsko‑dobrzyńskiego oraz 
turystów przybywających na zamek z różnych 
zakątków kraju oraz z zagranicy.

(KT)
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Terminarz dożynek 2021
w powiecie golubsko-dobrzyńskim
Przedstawiamy Państwu harmonogram obchodów dożynek

w poszczególnych gminach w 2021 r.:

Dożynki Gminy Zbójno ‑ 22 sierpnia 2021 r. – przy Zespole Szkół
Dożynki Gminy Miasta Kowalewo‑Pomorskie – Mlewo, 21 sierpnia 2021 r.
Dożynki Gminy Radomin – boisko przy OSP, 29 sierpnia 2021 r. 
Dożynki Gminy Ciechocin – Ciechocin, 5 września 2021 r. 
Dożynki Gminy Golub‑Dobrzyń ‑ Skępsk, 5 września  2021 r.

(APa)
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Uroczystość wręczenia aktu nadania awansu
zawodowego nauczyciela Mianowanego

W roku bieżącym o uzyskanie awansu zawodowego ubiegało się trzech 
nauczycieli:
‑ Pani Paulina Gralik – nauczyciel w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu 
‑Dobrzyniu;
‑ Pani Marta Wiwatowska‑Szczutkowska – nauczyciel w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno‑Wychowawczym w Wielgiem;
‑ Pan Jakub Gajdecki – nauczyciel w Publicznej Szkole Muzycznej I stop‑
nia w Kowalewie Pomorskim.
Egzaminy dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy odby‑
ły się 5 oraz 27 lipca 2021 r. i zakończyły wynikiem pozytywnym dla 
wszystkich ubiegających się o awans nauczycieli. Warunkiem uzyskania 
awansu zawodowego było odbycie stażu trwającego 2 lata i 9 miesięcy, 
uzyskanie pozytywnej oceny dorobku zawodowego oraz zdanie egza‑
minu przed Komisją Egzaminacyjną, powołaną przez Zarząd Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego.
Złożone przez nauczycieli ślubowanie przyjął Starosta Golubsko 
‑Dobrzyński Franciszek Gutowski, wręczając wspólnie z Wicestarostą 
Golubsko‑Dobrzyńskim Danutą Malecką oraz Kierownikiem Wydziału 
Oświaty i Zdrowia Agnieszką Malon akty nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego.
Serdecznie gratulujemy uzyskania kolejnego stopnia awansu zawodo‑
wego wszystkim nauczycielom. Życzymy satysfakcji z pracy zawodowej 
oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

(AM)

W dniu 28 lipca 2021 r. w siedzibie Starostwa Po-
wiatowego w Golubiu-Dobrzyniu odbyło się uro-
czyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego. 
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III edycja wojewódzkiego konkursu ,,Pomysłowy witacz dożynkowy 2021”
Zapraszamy do wzięcia udziału w trzeciej edycji wojewódzkiego konkursu organizowanego przez Marszałka Województwa Kujaw‑
sko‑Pomorskiego pod nazwą „Pomysłowy witacz dożynkowy 2021” na najciekawszy witacz dożynkowy w województwie kujawsko‑
pomorskim w 2021 roku. Konkurs organizowany jest dla wszystkich sołectw z terenu województwa kujawsko‑pomorskiego, a jego ideą 
jest zachowanie tradycji budowania na wsiach słomianych scenografii przy drogach publicznych i na skwerach w okresie dożynek oraz 
aktywizacja mieszkańców do wspólnego działania i kreowania wizerunku swojej miejscowości.
Zgłoszenia do konkursu mogą dokonywać gminy województwa kujawsko‑pomorskiego. W konkursie gmina może zgłosić tylko jedno 
sołectwo, a sołectwo może zgłosić do konkursu tylko jeden witacz dożynkowy. Po wyłonieniu laureatów konkursu gminy na terenie 
których znajdują się zwycięskie sołectwa otrzymają z budżetu Województwa Kujawsko‑Pomorskiego nagrodę finansową.
W załączeniu regulamin konkursu, w którym znajdziecie Państwo wszystkie istotne informacje oraz karta zgłoszenia, którą należy prze‑
słać w terminie do 30 września 2021 r. Zgłoszenia z terenu województwa kujawsko‑pomorskiego można składać drogą elektroniczną 
na adres k.brykala@kujawsko‑pomorskie.pl.
Szczegółowych informacji na temat organizacji konkursu udziela:
Departament Rolnictwa i Geodezji,
ul. Targowa 13/15
87‑100 Toruń
Krystyna Brykała, e‑mail: k.brykala@kujawsko‑pomorskie.pl, tel. 56 62 15 934
Polecamy skorzystać z linku do strony Urzędu Marszałkowskiego:
https://www.kujawsko‑pomorskie.pl/rolnictwo‑i‑obszary‑wiejskie/37343‑trzecia‑edycja‑wojewodzkiego‑konkursu‑na‑pomyslowy‑wi‑
tacz‑dozynkowy 

(KT)

Policjanci z Golubia-Dobrzynia obchodzili swoje święto 
W dniu 21 lipca br. w sali konferencyjnej Ko‑
mendy Powiatowej  Policji  w Golubiu‑Dobrzy‑
niu odbyła się uroczystość podczas, której 
wręczone zostały odznaczenia, wyróżnienia 
i  mianowania na wyższe stopnie policyjne. 
W spotkaniu wzięła udział   Pani Wicestaro‑
sta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Danuta 
Malecka.  Uroczystość rozpoczął Komendant 
Powiatowy  Policji  w Golubiu‑Dobrzyniu insp. 
Dariusz Borowiec, dziękując wszystkim funk‑
cjonariuszom za pracę poświęconą na rzecz 

bezpieczeństwa na terenie naszego powiatu 
oraz za wsparcie ze strony samorządów.
Postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej medalem złotym za długoletnią służbę 
odznaczony został: Sławomir Kalas, natomiast 
medalem srebrnym za długoletnią służbę od‑
znaczeni zostali: młodszy inspektor Paweł 
Bartoszewski, nadkomisarz Sławomir Koko‑
wicz, aspirant sztabowy Daniel Piotrowski.
Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi‑
nistracji nadano Brązową Odznakę „Zasłużony 
Policjant”: aspirantowi sztabowemu Jackowi 
Kozerskiemu, starszemu aspirantowi Sebastia‑
nowi Donarskiemu.
Komendant Wojewódzki  Policji  w Bydgosz‑
czy   na podstawie rozkazu personalnego 
z dniem 24 lipca 2021 roku mianował:
na stopień nadkomisarza Policji
1. komisarz Sławomir Kokowicz
2. komisarz Jarosław Wiśniewski
na stopień komisarza Policji
1. podkomisarz Jolanta Zapaśnik‑Wysocka
na stopień Starszego aspiranta Policji
1. aspirant Paweł Kozłowski
2. aspirant Paweł Laskowski
na stopień Aspiranta Policji
1. młodszy aspirant Adrian Bolewski

2. młodszy aspirant Zbigniew Boniecki
3. młodszy aspirant Piotr Zulewski
na stopień Młodszego aspiranta Policji
1. sierżant sztabowy Mateusz Gołębiewski
2. sierżant sztabowy Arkadiusz Kiliński
na stopień Sierżanta sztabowego Policji
1. starszy sierżant Adam Żulewski
na stopień Sierżanta Policji
1. starszy posterunkowy Radosław Drapiewski
2. starszy posterunkowy Patryk Łukaszewski
3. starszy posterunkowy Dawid Rożyński
4. starszy posterunkowy Sławomir Rumiński
5. starszy posterunkowy Wojciech Sionkowski
6. starszy posterunkowy Rafał Sobociński
7. starszy posterunkowy Ariel Wesołowski
8. starszy posterunkowy Marzena Wróblewska
Na podstawie Rozkazu personalnego Komen‑
danta Powiatowego Policji w Golubiu‑Dobrzy‑
niu na wyższy stopień Policyjny z dniem 24 lip‑
ca 2021 roku mianowani zostali:
na stopień starszego posterunkowego Policji
1. post. Dąbrowski Alan
2. post. Górski Michał
3. post. Krauze Katarzyna
4. post. Malinowski Łukasz
5. post. Podolak Piotr

(opracowanie i zdjęcia KPP Golub‑Dobrzyń)
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Trwa nabór do projektu partnerskiego 
pn. „Rodzina w Centrum 3”
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu‑Dobrzyniu informuje, 
iż cały czas trwa nabór do projektu partnerskiego pn. „Rodzina w Cen‑
trum 3”. współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje‑
wództwa Kujawsko‑Pomorskiego na lata 2014‑2020, Oś Priorytetowa 9 
Solidarne Społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych 
i społecznych, Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych.
W ramach projektu zaplanowano następujące formy wsparcia:
‑ specjalistyczne poradnictwo rodzinne psychologiczne
‑ specjalistyczne poradnictwo rodzinne psychiatryczne,
‑ warsztaty socjoterapeutyczne dla dzieci i młodzieży,
‑ warsztaty dla rodziców.
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt i zapraszamy do siedziby 
biura projektu przy ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1, 87‑400 Golub
‑Dobrzyń. Osoby do kontaktu: Dagmara Skorska oraz Beata Jurkiewicz 
tel. 784 301 266.

6 lipca 2021 roku o godz. 9:00 Komisja Egzaminacyjna powołana przez 
kujawsko‑pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej przeprowadziła egzamin teoretyczny szkolenia pod‑
stawowego strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych. Po sprawdzeniu 
wiedzy teoretycznej, kursanci, którzy ukończyli część teoretyczną z wy‑
nikiem pozytywnym przystąpili do egzaminu praktycznego.
Kursanci I i II kursu, którzy z pozytywnym wynikiem ukończyli szkolenie 
podstawowe strażaków‑ratowników OSP otrzymali w tym dniu sto‑
sowne zaświadczenia.
Serdecznie gratulujemy !!!

Opracowanie: KP PSP G‑D
Zdjęcia: KP PSP G‑D

E - KRS - elektroniczna rewolucja dla NGO
od 1 lipca 2021 r.

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność gospodarczą pod‑
legające wpisowi do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Są‑
dowego z dniem 1  lipca 2021 r. mają obowiązek składania wniosków 
wyłącznie za pośrednictwem systemu teleinformatycznego. Od tego 
dnia wyłączona została obowiązująca do tej pory możliwość dokona‑
nia wpisu za pomocą ręcznie wypełnionego urzędowego formularza. 
Również cała pozostała procedura będzie miała miejsce właśnie w tym 
systemie. Oznacza to, że jakiekolwiek pisma, które zostaną złożone 
w sprawie będą musiały mieć charakter elektroniczny. Wnioski składa‑
ne za pośrednictwem portalu będą wymagały kwalifikowanego pod‑
pisu elektronicznego lub podpisu zaufanego a   cała korespondencja 
z sądem rejestrowym będzie odbywała się wyłącznie za pomocą syste‑
mu teleinformatycznego. Obowiązek ten dotyczy zarówno podmiotów 
wpisanych do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
przed dniem 1 lipca 2021 r., jak i po tym dniu [podstawa prawna: art. 19 
ust. 2 ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 112, z późn. zm.)]. Celem nowych przepisów jest przy‑
spieszenie postępowań rejestrowych. 
Co ważne powyższa zmiana nie dotyczy podmiotów podlegających rejestra‑
cji w rejestrze stowarzyszeń (istnieje możliwość złożenia wniosku w formie 
papierowej lub elektronicznej). 
System informatyczny służący od obsługi wniosków on‑line to Portal 
Rejestrów Sądowych który dostępny jest pod adresem: https://prs.ms.
gov.pl. Obsługa portalu w zakresie części usług, np. składania wniosków 
do KRS, wymaga rejestracji oraz autoryzacji dokonanej podpisem kwali‑
fikowanym lub profilem zaufanym. 
Zachęcamy, żeby rozpocząć od rejestracji i zebranych w portalu instrukcji.

https://prs.ms.gov.pl/

Egzamin teoretyczny i praktyczny szkolenia
podstawowego strażaków ratowników OSP
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Szanowni Rodzice!
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WIELGIEM DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

Z NIPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELAKTUALNĄ W STOPNIU UMIARKOWANYM I ZNACZNYM W WIEKU OD 7 DO 24 ROKU ŻYCIA

ogłasza nabór uczniów do szkół wchodzących w skład ośrodka!
na rok szkolny 2021/2022

W skład Ośrodka wchodzi:
• 8‑letnia Szkoła Podstawowa Specjalna,
• 3‑letnia Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
(do w/w szkół przyjmujemy uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym i z niepełnosprawno‑
ściami  sprzężonymi),
• internat dla uczniów uczęszczających do szkół wchodzących w skład Ośrodka.
Ośrodek zapewnia: 
1) całodobową opiekę (od niedzieli od godz.18:00 do piątku do godz.18:00),
2) realizację obowiązku szkolnego i nauki,
3) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, dzięki utworzonemu ośrodkowi koordynacyjo‑rehabilitacyjno‑opiekuńczemu, realizowane w ra‑
mach programu „Za życiem”,
4) udział w dodatkowych zajęciach edukacyjnych i wychowawczych, wyjazdy na basen, biwak, wycieczki, turnusy rehabilitacyjne,
5) przygotowanie uczniów do samodzielnego funkcjonowania,
6) opiekę uczniom dojeżdżającym do szkoły,
7) udział w indywidualnych i grupowych zajęciach specjalistycznych w zakresie terapii pedagogicznej, zajęciach rewalidacyjnych, usprawnia‑
jących ruchowo, logopedycznych, biofeedback, socjoterapii, hipoterapii.
Rekrutacja:
Rodzice ubiegający się o przyjęcie dziecka do Ośrodka powinni złożyć:
• podanie do Starosty Golubsko–Dobrzyńskiego o skierowanie dziecka do Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Wielgiem,
• aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez Poradnię Psychologiczno–Pedagogiczną.

Posiadamy wolne miejsca w ośrodku. Więcej informacji pod numerem telefonu  54 280 19 08 
e‑mail: sosw@golub‑dobrzyn.com.pl lub na naszej stronie www.sosw‑wielgie.pl i profilu Facebook’owym:

 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Wielgiem

Zapraszamy do odwiedzin naszego Ośrodka! 
Wielgie 80 a

87‑645 Zbójno, powiat golubsko‑dobrzyński, woj. kujawsko – pomorskie
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W dniach 31 lipca i 1 sierpnia 2021 r. odbył się II Międzynarodowy 
Wyścig Kolarski Elity Kobiet ,,Śladami Królewny Anny Wazówny” 
w Golubiu‑Dobrzyniu. Organizatorem wydarzenia był Toruński Klub Ko‑
larski Pacific. 
Wsparcia na organizację wyścigu udzielił powiat golubsko‑dobrzyński, 
miasto i gmina Golub‑Dobrzyń, a także samorząd województwa i Mini‑
sterstwo Sportu. Celem rywalizacji był puchar marszałka województwa 
kujawsko‑pomorskiego.

Wyścig kolarski
pn. ,,Śladami Królewny Anny Wazówny”

Pierwszego dnia zawodniczki miały do pokonania 15 km (juniorki) oraz 
22 km (elita kobiet) podczas jazdy indywidualnej na czas. W niedzie‑
lę 1 sierpnia start wspólny zorganizowano na Placu Tysiąclecia w Do‑
brzyniu. Zawodniczki miały do przejechania 5 okrążeń na trasie Golub 
‑Dobrzyń ‑ Sokołowo ‑ Dulsk ‑ Węgiersk ‑ Nowogród ‑ Paliwodzizna – 
Ruziec – Golub‑Dobrzyń (juniorki 88,4 km; elita kobiet – 110,5 km).
Uroczystego wręczenia nagród dokonali obecni na wydarzeniu Sta‑
rosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski oraz Wicestarosta 
Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka. Dziękujemy zawodniczkom za 
dostarczenie ogromnych emocji sportowych i życzymy dalszych sukce‑
sów w tym sporcie.

(APa)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑ 
riacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po 
godzinach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomo-
ściami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew.111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności
ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 683 45 29
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki, Bezpieczeństwa Informacji
i Zarządzania Kryzysowego
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 82
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Koordynator dostępności –  (56) 563 53 80 w. 121
Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

Kolejna, XL sesja Rady Powiatu Golubsko 
‑Dobrzyńskiego, odbyła się  28 lipca br. i była 
zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 
na wniosek Zarządu Powiatu.
W czasie obrad radni jednogłośnie przyję‑
li 9  uchwał, na mocy których m.in. dokonali 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz 
w  obecnym budżecie Powiatu, wyrazili zgodę 
na dofinansowanie budowy parkingu na Placu 
1000‑lecia w GD, oraz na podpisanie porozu‑
mień z Gminą Miasto Golub‑Dobrzyń oraz Gmi‑
ną Ciechocin na prowadzenie przedszkola dla 
dzieci niepełnosprawnych. Ponadto uchwałami 

XL sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

uaktualniono sieć szkół ponadpodstawowych 
na terenie Powiatu i zmieniono lokalizację 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzy‑
niu. Radni przyjęli bez uwag sprawozdania 
Nadzoru Wodnego w Golubiu‑Dobrzyniu oraz 
w Rypinie z działań prowadzonych na terenie 
Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego.
Transmisja z obrad sesji:  http://powiatgolub‑
sko‑dobrzynski.esesja.pl/
Podjęte na XL sesji uchwały:
http://powiatgolubsko‑dobrzynski.esesja.pl/
rejestr_uchwal

(KK)
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.08.2021 r. – 16.09.2021 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne na 
terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godz. 
8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15‑08‑2021 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

16‑08‑2021 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

17‑08‑2021 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

18‑08‑2021 r. Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

19‑08‑2021 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

20‑08‑2021 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

21‑08‑2021 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

22‑08‑2021 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

23‑08‑2021 r. Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

24‑08‑2021 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

25‑08‑2021 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

26‑08‑2021 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

27‑08‑2021 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

28‑08‑2021 r. Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

29‑08‑2021 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

30‑08‑2021 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

31‑08‑2021 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

01‑09‑2021 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

02‑09‑2021 r. Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

03‑09‑2021 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

04‑09‑2021 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

05‑09‑2021 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

06‑09‑2021 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

07‑09‑2021 r. Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

08‑09‑2021 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

09‑09‑2021 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

10‑09‑2021 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

11‑09‑2021 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

12‑09‑2021 r. Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

13‑09‑2021 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

14‑09‑2021 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

15‑09‑2021 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

16‑09‑2021 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71


